
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Landbruksråd 
Møtested: kommunestyresalen, Leksvik kommunehus 
Dato: 05.11.2018 
Tid: 10:00 – 12.30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Morten Stefan Berg Leder Leksvik Bondelag 
Petter Harald Kimo Nestleder Rissa Bondelag 
Anders Alseth Medlem Rissa Skogeierlag 
Bjørg Irene Alseth Medlem Tine Rissa Produsentlag 
Idar Bremeraunet Medlem Indre Fosen Bonde- og 

småbrukarlag 
Nils Tronstad Medlem Tine Leksvik Produsentlag 
Willy Lerstad Medlem Leksvik Sau og Geit 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Eivind Myklebust MEDL Rissa Beitelag 
Arnfinn Rønning MEDL Leksvik Skogeierlag 
Kristoffer Moan MEDL Leksvik Beite- og sankelag 

 
 
 

Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Aud Dagmar Ramdal 
Odd Marvin Askjemshalten 

Sekretær 

 
Merknader:  
Ingen merknader 
 
 
 
Sak 
nr. 

 Frist Ansvar 

1. Referatsaker 

a. DYRK Fosen – Ønskes på sakskartet på neste møte. 
Gårdbrukerne etterlyser status på prosjektet. 
Landbrukskontoret informerte om møtene med 
Innovasjon Norge for små og mellomstore bruk 
som skal holdes den 26.11.2018.  

b. Dyrevelferd blir tema på produsentlagsmøtene 
framover. Grendemøter. De andre produksjonene 
ønskes med. 

 

03.12 

 

Hege 



c. Spredning av husdyrgjødsel – ulik praksis på 
Fosen. Landbrukskontoret opplyste i møte om at 
dette er tema når landbrukskontorene på Fosen 
treffes i uke 46. 

2. Oppsummering fôrsituasjonen og avlingsskadeerstatning 

a. Det er kommet 10-12 søknader på 
avlingsskadeerstatning; flest på korn. Det står 
fortsatt noen tusen mål uhøstet korn.  

b. De fleste grasprodusenter har mindre avling enn 
ett normalår. Det brukes av fjorårets lager og er 
mange plasser tatt en tredje slått. Dette vil kunne 
by på utfordringer neste år. Riktig gjødsling, 
suppleringssåing m.m. blir viktige tema før neste 
sesong. Odd Marvin lager i samarbeid med NLR en 
sak på dette til landbruksnytt. 
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3. 

Orientering status og planene framover med landbruksplan for 
Indre Fosen 

a. Lite arbeid er gjort på landbruksplanen i 
sommerhalvåret; kun noe statistisk arbeid. Dette 
har sammenheng med arbeidstopper i 
sommerhalvåret. Grendemøtene planlegges lagt 
til januar og februar. Mulig samarbeid med 
arealplan skal sjekkes ut. Grendemøtene 
koordineres med næringa slik at vi unngår 
møtekollisjoner. Landbruksplanen for Leksvik 
2012-2016 ligger ikke på nett og ønskes lagt ut. 
Det må også sees på om beitebruk skal inkluderes 
i planen eller om det skal være en plan for seg som 
i dag. 

b. Det er ønskelig med koordinering av grendemøter 
som egen sak på landbruksrådsmøte 3. desember. 
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Hege, 
sakliste 

4. SMIL 

a. Oppsummering for 2018 og strategier for 2019 ble 
gått igjennom. 16 saker har til sammen fått 
innvilget 850.000,- i år. Sakene er hovedsakelig på 
hydroteknisk og gammel kulturmark. Nytt for 2018 
er tilskudd til bekjempelse av fremmede arter, der 
kommunen i år har hatt en sak. Denne er tatt inn i 
strategien til kommunen som tredje prioritet og 
med sats på inntil 70 % støtte. Størst 
miljøutfordring/behov har kommunen på 
supplering/utbedring av hydrotekniske anlegg og 
på restaurering av gammel kulturmark. 

b. Revidering av de kommunale retningslinjene i sin 
helhet vil bli gjennomført så snart føringer for det 
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nye saksbehandlingssystemet Agros foreligger. 
Dette blir trolig i månedsskifte januar/februar. 

 

5. Fokus på båndtvang 

Det er båndtvang fra 1. april til 20. august. Det er 
et utbredt problem at hunder slippes langs turstier 
i prioriterte beiteområder i kommunen. Også for 
vilt og klekking er løse hunder i turområder ett 
problem. Et tiltak for å bedre situasjonen kan være 
opplysninger om båndtvang både på kart over 
merka turområder og ved oppstart skilting av alle 
turstier. Landbruksrådet ber om at det lages en 
sak for politisk behandling som innebærer at 
kommunen setter krav om at båndtvang skal 
opplyses om på alle stimerkinger.  

  

Tore 

6. Orienteringssaker/Eventuelt 

a. Sak 6, 7 og 8 på sakslista flyttes til neste møte. 
b. Dette med kantslått ble tema på møtet. Det er 

stor variasjon i hyppighet og tidspunkt på kantslått 
i kommunen vår. Vedlikehold på kommunale veier 
var også ønsket som tema og henger delvis 
sammen med kantslått. Ønskes satt opp som sak 
på neste møte i landbruksrådet (Anders Alseth). 

c. Infrastruktur er ønsket som tema på neste møte i 
landbruksrådet (Petter Harald Kimo). 

d. Morten Stefan går av som leder i landbruksrådet. 
Petter Harald overtar som leder. 

e. Nytt møte settes til 3. desember klokka 10.30. 
Den 10.ende som var oppsatt passer ikke flere i 
rådet. 
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